МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

^ UL г^-^л^

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный
№ i -̂  ̂ ^

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 15 апреля 2011 года № 474 «О создании комиссии по обеспечению

отдыха и оздоровления детей в г. Грозном»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в состав Комиссии по обеспечению отдыха и оздоровления

детей в г. Грозном (далее - Комиссия), утвержденный распоряжением
Мэрии города Грозного от 15 апреля 2011 года (в редакции распоряжения
Мэрии города Грозного от 20 мая 2021 г. № 431), следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии:
Усманову Заиру Геннадьевну - заместителя начальника Департамента

образования Мэрии г. Грозного, в качестве члена Комиссии.
1.2. Исключить из состава Комиссии Умалатову Р.С.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Г Х.-М.Ш. Кадыров